[image: image1.wmf]
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА  КАРЕЛИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «СУОЯРВСКИЙ РАЙОН»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
02.09.2015 г.                                                                                         №  608
О внесении изменений в  постановление
администрации МО «Суоярвский район»

№ 633 от 15.08.2013г.

На основании рекомендаций Антитеррористической комиссии в Республике Карелия, указанных в протоколе заседания от 15 июля 2015 года № 72, администрация муниципального образования «Суоярвский район» постановляет:
Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального образования «Суоярский район» от 15.08.2013г. № 633 «Об антитеррористической комиссии администрации муниципального образования «Суоярвский район»:
             Пункт 4.4 Приложения № 2 к постановлению изложить в следующей редакции:

« Ответственному секретарю Комиссии не позднее, чем за 7 дней до даты проведения заседания представляются следующие материалы: …».
Глава администрации
муниципального образования

«Суоярвский район»
              Г.Г. Данько
	Разослать: Дело, отдел МП, ГО и ЧС АМО «Суоярвский район», членам АТК АМО «Суоярвский район»